
 
Uchwała Nr 213/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 5 lutego 2015 roku 

 
w sprawie: określenia sposobu wykonania uchwał Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego podjętych na III sesji w dniu 26 stycznia 2015 roku. 

 

 

Na podstawie § 69 i § 70 Statutu Województwa Wielkopolskiego (tekst jedn.: Dz. Urz. 

Woj. Wielk. z 2013 r., poz. 431), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1 

Ustala się harmonogram realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu i kierownikom 

wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych, określonych w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik do Uchwały Nr 213/2015 

      Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                         z dnia 5 lutego 2015 roku 

 

 

Harmonogram realizacji uchwał III Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 26 stycznia 2015 roku przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

L.p. Nr uchwały Uchwała Określenie zadania 

do realizacji 

Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - 

1. III/43/15 

 

w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2015 rok i lata następne. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

2. III/44/15 

 

w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego 

na rok 2015. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

3. III/45/15 

 

w sprawie uchwalenia zaktualizowanej „Regionalnej Strategii 

innowacji dla Wielkopolski na lata 2015-2020”. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DRG 

4. III/46/15 

 

w sprawie zmiany statutu Szpitala Wojewódzkiego 

w Poznaniu. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

5. III/47/15 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej 

działającej przy samodzielnym publicznym zakładzie opieki 

zdrowotnej Szpitalu Wojewódzkim w Poznaniu. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 



6. III/48/15 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XXIV/417/12 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 23 lipca 2012 r. w sprawie podziału 

centralnej części Województwa Wielkopolskiego: powiatów 

gnieźnieńskiego, grodziskiego, międzychodzkiego, 

nowotomyskiego, obornickiego, poznańskiego, miasta Poznań, 

średzkiego, śremskiego, szamotulskiego, wolsztyńskiego i 

wrzesińskiego na obwody łowieckie. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DR 

7. III/49/15 
 

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Drawsko. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 

8. III/50/15 
 

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Witkowo. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 

9. III/51/15 
 

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Orchowo. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 

10. III/52/15 
 

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Pleszew. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 

11. III/53/15 
 

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Ostrowite. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 

12. III/54/15 
 

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Borek Wielkopolski. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 

13. III/55/15 
 

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Gołańcz. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 

14. III/56/15 
 

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Koźmin Wielkopolski. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 

15. III/57/15 
 

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Kaczory. 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 



16. III/58/15 
 

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Śmiłowo, gmina Kaczory. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 

17. III/59/15 
 

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Budzyń. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 

18. III/60/15 
 

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Śrem 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 

19. III/61/15 
 

w sprawie likwidacji aglomeracji Grzegorzew. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 

20. III/62/15 

 

w sprawie: przyjęcia Planu Pracy Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego na rok 2015. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

21. III/63/15 

 

w sprawie: przyjęcia Planu Pracy komisji Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego na rok 2015. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

22. III/64/15 

 

w sprawie: składu osobowego komisji stałych Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego na rok 2015. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

23. III/65/15 

 

W sprawie przyjęcia stanowiska SWW w sprawie umieszczenia 

w Planie Budowy Dróg Krajowych na lata 2014-2023 

wielkopolskich fragmentów dróg krajowych nr 10, 11 i 25. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

 

 

 

Uwaga: Informację o realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy przesłać do Kancelarii Sejmiku 

w terminie do dnia 27 lutego 2015 roku. 


